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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2021-015 
 
 
Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 
2000 (the Act) and we provide our response below. 
 
You asked: 
 

Whether there is a scrutiny panel in existence in your area, and whether 
this is active? 

 
And if there is an active scrutiny panel in your area: 
 

Who attends the panel on a regular basis? 
 

What the outcomes of the panel are, and how they are shared with the 
police and public. 

 
 
Your request for information has been considered under the Freedom of 
Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:  
 

1. & 2. This information is in the public domain available via our website here. 
 

3. Summaries of all scrutiny panel meetings are available on our website, using 
the same link as above.  Full minutes of the meeting are available to all 
meeting participants.  Actions arising and any main issues discussed at the 
meetings are reported at an internal board attended by senior officers of Dorset 
Police and the Senior Management Team of the Office of the Police and Crime 
Commissioner (OPCC).   Where appropriate information is also shared via the 
OPCC social media accounts.    
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